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Slutlig leverans av processutrustning till verket vid Pampalo 
Guldgruva. Byggandet framskrider planenligt. 
 

Metso Minerals (Sala) har nu levererat till Endomines AB:s helägda dotterbolag Endomines Oy 
gavlarna till kvarnen som utgör den slutliga leveransen av utrustning till processverket i anslutning 
till Pampalo Guldgruva. 

”Jag är mycket nöjd med att den slutliga leveransen av processutrustning nu finns på plats. Vi har 
erhållit all utrustning för genomförandet av Pampaloprojektet enligt tidsplanen. Installationen av 
kvarnen kommer att påbörjas inom de närmaste dagarna och installationen av krossanläggningen 
pågår enligt plan. De elektriska installationerna och arbetet med automatiseringen av verket 
framskrider också effektivt vilket gör att vi, som tillkännagavs hösten 2009 i Bolagets 
nyemissionsprospekt, känner oss trygga med att kunna påbörja testproduktionen under hösten 
2010” kommenterar Markus Ekberg VD i Endomines AB. 

”Kostnaderna för projektet följer i huvudsak budgeten. För att förbättra vissa kritiska delar i 
processen har mindre merkostnader uppstått vilka dock ligger inom ramen för budgeterade 
oförutsedda kostnader” fortsätter Ekberg. 

Byggandet av den nya kraftledningen fortskrider också väl och den förväntas vara klar något före 
tidsplanen. 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 
Markus Ekberg 
VD, Endomines AB tel. +358 40 706 48 50 
 
 
Under 2009-2010 har Endomines tagit flera viktiga steg från prospektering mot fullskalig 
produktion av guld. Planen är att före slutet av 2010 inleda guldproduktionen vid gruvan i 
Pampalo, för att successivt komma upp i en årlig produktion på 900 – 1 000 kg guld. Därefter 
kommer ytterligare förekomster längs den Karelska Guldlinjen att exploateras. Endomines har 
dessutom undersökningstillstånd i finska Lappland (guld), Österbotten (ilmenit) samt södra 
Finland (kalksten/wollastonit). 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 
accepterade JORC- eller NI 43-101 koderna. Endomines tillämpar International Financial 
Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 
 
Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser 
Bankaktiebolag är bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
 
Läs mer om Endomines på www.endomines.com 


